（金融機関名） 記入日             　　　　年　　　　月　　　　日

株式会社ヤマダファイナンスサービス 御中

お申込人

氏名

住所

連帯債務者

氏名

住所

※

※

太陽光発電設備設置事業者（または売主）
名称

ご担当者名 印

住所

【金融機関記入欄】

受理年度  　   　　　　　年度 　顧客番号

記入の際は、事業者が作成した売電収入見込みに関するシミュレーションから該当する数値を記入
してください。

売電収入見込み申請書

売電先の電力会社名

　融資住宅に設置する太陽光発電設備から得られる売電収入額の見込みは、以下のとおりとなりますの
で、年収に加算する額として申請します。
　また、一般社団法人太陽光発電協会ＪＰＥＡ代行申請センター又は経済産業省が発行する「再生可能
エネルギー発電設備を用いた発電の事業計画の認定を証する書面」（写）、「電力受給に関する契約申
込書」（写）及び「電力受給に関する契約申込みを受諾したことを証する書類」（写）については、資金実
行前までに提出します。
　なお、これらの書類が提出できないとき又はこれらの書類と本申請書に相違があったときは、再審査を
行うこととなり、再審査の結果不承認となる場合があることについて承諾します。

記入欄

発電量（年間見込み）(a) (=(b)+(c))

円

円

発電出力

項目

ｋＷｈ

ｋＷｈ自家消費量（年間見込み）(b)

2022年4月

（ご注意）　受理年度によって、「売電収入の上限額」、「定率」及び「買取単価」が
　　　　　　　異なりますので、ご注意ください。

円

円／ｋＷｈ

ｋＷｈ

年間売電収入見込み額
余剰売電の場合：((c)×(d))
全量売電の場合：((a)×(d))

(e) 円

上表に記載された内容に誤りがないことを
確認しました。

年収加算額((g)×定率)

(e)又は(f)のうち低い方の額(g)

上限額(f)

売電収入見込みに関するシミュレーションは、追加で提出していただくことがあります。

買取単価(d)

余剰売電量（年間見込み）(c)

ｋＷ

□ 余剰売電□ 全量売電
売電区分

□ ダブル発電）（